
決勝 6月1日 15:35

大会記録              10.72

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +0.3

 1 山崎  開斗 広島経済大学     10.85  1 大坪  柊也 福山平成大学     11.04 
ﾔﾏｻｷｶｲﾄ 広  島 ｵｵﾂﾎﾞｼｭｳﾔ 広  島

 2 山下  隆祐 広島大学     11.00  2 古森  大貴 福山平成大学     11.21 
ﾔﾏｼﾀﾘｮｳｽｹ 長  崎 ｺﾓﾘﾀﾞｲｷ 広  島

 3 小藤  嵐 広島経済大学     11.09  3 高橋  晧己 広島大学     11.27 
ｺﾌｼﾞﾗﾝ 岡  山 ﾀｶﾊｼｺｳｷ 愛  媛

 4 岡本  啓吾 広島工業大学     11.10  4 正路  悠 広島経済大学     11.32 
ｵｶﾓﾄｹｲｺﾞ 岡  山 ｼｮｳｼﾞﾊﾙｶ 山  口

 5 斉藤  栄輝 広島経済大学     11.11   日隅  健太郎 広島文化学園大学     
ｻｲﾄｳｴｲｷ 岡  山 ﾋｽﾞﾐｹﾝﾀﾛｳ 広  島

 6 庄司  泰志 広島経済大学     11.32   岸本  宗 広島経済大学      
ｼｮｳｼﾞﾀｲｼ 広  島 ｷｼﾓﾄｿｳ 島  根

 7 山崎  光 広島経済大学     11.46   畑中  将彦 広島修道大学      
ﾔﾏｻｷﾋｶﾙ 広  島 ﾊﾀﾅｶﾏｻﾋｺ 島  根

  蒲生  望 広島大学        武内  洸太 広島大学      
ｶﾞﾓｳﾉｿﾞﾑ 山  口 ﾀｹｳﾁｺｳﾀ 福  岡

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -0.9

 1 中脇  一真 広島大学     11.19  1 本多  真彬 広島工業大学     11.35 
ﾅｶﾜｷｶｽﾞﾏ 広  島 ﾎﾝﾀﾞﾏｻｱｷ 広  島

 2 長谷川  真輝 広島大学     11.39  2 伊藤  大地 広島修道大学     11.49 
ﾊｾｶﾞﾜﾏｻｷ 島  根 ｲﾄｳﾀﾞｲﾁ 広  島

 3 高浜  秀弥 広島工業大学     11.46  3 濱埼  智哉 広島修道大学     11.55 
ﾀｶﾊｼｼｭｳﾔ 広  島 ﾊﾏｻｷﾄﾓﾔ 広  島

 4 石川  稜将 広島大学     11.53  4 新谷  俊季 福山平成大学     11.58 
ｲｼｶﾜﾘｮｳｽｹ 愛  媛 ｼﾝﾀﾆﾄｼｷ 島  根

 5 在国寺  晃平 広島大学     11.67  5 平田  爽真 広島文化学園大学    11.65 
ｻﾞｲｺｸｼﾞｺｳﾍｲ 広  島 ﾋﾗﾀｿｳﾏ 広  島

 6 手嶋  大樹 広島経済大学     11.77  6 木下  英亮 県立広島大学     11.69 
ﾃｼﾏﾀﾞｲｷ 山  口 ｷﾉｼﾀｴｲｽｹ 広  島

  松井　皓亮 広島大学        神野  順平 広島経済大学      
ﾏﾂｲ　ｺｳｽｹ 兵  庫 ｼﾞﾝﾉｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 愛  媛

  寺西  洸介 広島文化学園大学       松本  奏一郎 広島大学      
ﾃﾗﾆｼｺｳｽｹ 広  島 ﾏﾂﾓﾄｿｳｲﾁﾛｳ 広  島

[ 5組] 風速 -2.7 [ 6組] 風速 -1.6

 1 三町  浩貴 広島修道大学     11.66  1 柴田  雄貴 広島工業大学     11.71 
ﾐﾏﾁﾋﾛｷ 島  根 ｼﾊﾞﾀﾕｳｷ 広  島

 2 開内  丈流 福山平成大学     11.76  2 山北  丈将 広島市立大学     11.85 
ﾋﾗｷｳﾁﾀｹﾙ 広  島 ﾔﾏｻｷﾀｹﾉﾌﾞ 広  島

 3 栗原  涼輔 広島市立大学     11.79  3 松下  浩大 広島工業大学     11.86 
ｸﾘﾊﾗﾘｮｳｽｹ 広  島 ﾏﾂｼﾀﾋﾛｵ 広  島

 4 上坂  颯樹 広島工業大学     13.00  4 松田  拓也 広島大学     12.13 
ｳｴｻｶｻﾂｷ 徳  島 ﾏﾂﾀﾞﾀｸﾔ 広  島

  奈須  綾佑 広島大学       5 八木  成憲 広島工業大学     12.38 
ﾅｽﾘｮｳｽｹ 広  島 ﾔｷﾞｼｹﾞﾉﾘ 香  川

  三宅  晃平 広島工業大学        木村  兼士朗 福山大学      
ﾐﾔｹｺｳﾍｲ 広  島 ｷﾑﾗｹﾝｼﾛｳ 広  島

[ 7組] 風速 -3.0

 1 橋本  利哉 広島修道大学     12.05 
ﾊｼﾓﾄﾄﾓﾔ 岡  山

 2 田村  圭祐 広島大学     12.14 
ﾀﾑﾗｹｲｽｹ 広  島

 3 浅海  颯汰 広島修道大学     12.26 
ｱｻｳﾐｿｳﾀ 愛  媛

 4 吉川  諒 福山平成大学     12.28 
ｷｯｶﾜﾘｮｳ 広  島

 5 米井  潤風 広島大学     12.38 
ﾖﾈｲｳﾙﾌ 鳥  取

 6 渡邊  諒 福山平成大学     12.39 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾘｮｳ 広  島
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   1 山崎  開斗 広島経済大学広  島     10.85 (+0.0)   1   1
   2 山下  隆祐 広島大学長  崎     11.00 (+0.0)   1   2
   3 大坪  柊也 福山平成大学広  島     11.04 (+0.3)   2   1
   4 小藤  嵐 広島経済大学岡  山     11.09 (+0.0)   1   3
   5 岡本  啓吾 広島工業大学岡  山     11.10 (+0.0)   1   4
   6 斉藤  栄輝 広島経済大学岡  山     11.11 (+0.0)   1   5
   7 中脇  一真 広島大学広  島     11.19 (+0.5)   3   1
   8 古森  大貴 福山平成大学広  島     11.21 (+0.3)   2   2
   9 高橋  晧己 広島大学愛  媛     11.27 (+0.3)   2   3
  10 正路  悠 広島経済大学山  口     11.32 (+0.3)   2   4
  10 庄司  泰志 広島経済大学広  島     11.32 (+0.0)   1   6
  12 本多  真彬 広島工業大学広  島     11.35 (-0.9)   4   1
  13 長谷川  真輝 広島大学島  根     11.39 (+0.5)   3   2
  14 高浜  秀弥 広島工業大学広  島     11.46 (+0.5)   3   3
  15 山崎  光 広島経済大学広  島     11.46 (+0.0)   1   7
  16 伊藤  大地 広島修道大学広  島     11.49 (-0.9)   4   2
  17 石川  稜将 広島大学愛  媛     11.53 (+0.5)   3   4
  18 濱埼  智哉 広島修道大学広  島     11.55 (-0.9)   4   3
  19 新谷  俊季 福山平成大学島  根     11.58 (-0.9)   4   4
  20 平田  爽真 広島文化学園大学広  島     11.65 (-0.9)   4   5
  21 三町  浩貴 広島修道大学島  根     11.66 (-2.7)   5   1
  22 在国寺  晃平 広島大学広  島     11.67 (+0.5)   3   5
  23 木下  英亮 県立広島大学広  島     11.69 (-0.9)   4   6
  24 柴田  雄貴 広島工業大学広  島     11.71 (-1.6)   6   1
  25 開内  丈流 福山平成大学広  島     11.76 (-2.7)   5   2
  26 手嶋  大樹 広島経済大学山  口     11.77 (+0.5)   3   6
  27 栗原  涼輔 広島市立大学広  島     11.79 (-2.7)   5   3
  28 山北  丈将 広島市立大学広  島     11.85 (-1.6)   6   2
  29 松下  浩大 広島工業大学広  島     11.86 (-1.6)   6   3
  30 橋本  利哉 広島修道大学岡  山     12.05 (-3.0)   7   1
  31 松田  拓也 広島大学広  島     12.13 (-1.6)   6   4
  32 田村  圭祐 広島大学広  島     12.14 (-3.0)   7   2
  33 浅海  颯汰 広島修道大学愛  媛     12.26 (-3.0)   7   3
  34 吉川  諒 福山平成大学広  島     12.28 (-3.0)   7   4
  35 米井  潤風 広島大学鳥  取     12.38 (-3.0)   7   5
  36 八木  成憲 広島工業大学香  川     12.38 (-1.6)   6   5
  37 渡邊  諒 福山平成大学広  島     12.39 (-3.0)   7   6
  38 上坂  颯樹 広島工業大学徳  島     13.00 (-2.7)   5   4
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決勝 6月1日 17:05

大会記録              21.45

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.1

 1 佐々木  太夢 広島修道大学     21.56  1 原  泰斗 広島大学     22.97 
ｻｻｷﾋﾛﾑ 広  島 ﾊﾗﾔｽﾄ 広  島

 2 山崎  開斗 広島経済大学     21.72  2 川中  慶喜 広島経済大学     23.36 
ﾔﾏｻｷｶｲﾄ 広  島 ｶﾜﾅｶﾖｼﾉﾌﾞ 広  島

 3 岡本  啓吾 広島工業大学     22.22  3 上田  瑞貴 広島経済大学     23.73 
ｵｶﾓﾄｹｲｺﾞ 岡  山 ｳｴﾀﾞﾐｽﾞｷ 愛  媛

 4 中脇  一真 広島大学     22.29   日隅  健太郎 広島文化学園大学     
ﾅｶﾜｷｶｽﾞﾏ 広  島 ﾋｽﾞﾐｹﾝﾀﾛｳ 広  島

 5 濱崎  智哉 広島修道大学     23.00   寺西  洸介 広島文化学園大学     
ﾊﾏｻｷﾄﾓﾔ 広  島 ﾃﾗﾆｼｺｳｽｹ 広  島

 6 在国寺  晃平 広島大学     23.52   神野  順平 広島経済大学      
ｻﾞｲｺｸｼﾞｺｳﾍｲ 広  島 ｼﾞﾝﾉｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 愛  媛

  檜垣  正昭 福山平成大学        三宅  晃平 広島工業大学      
ﾋｶﾞｷﾏｻｱｷ 広  島 ﾐﾔｹｺｳﾍｲ 広  島

  山崎  光 広島経済大学      
ﾔﾏｻｷﾋｶﾙ 広  島

   1 佐々木  太夢 広島修道大学広  島     21.56 (+0.5)   1   1
   2 山崎  開斗 広島経済大学広  島     21.72 (+0.5)   1   2
   3 岡本  啓吾 広島工業大学岡  山     22.22 (+0.5)   1   3
   4 中脇  一真 広島大学広  島     22.29 (+0.5)   1   4
   5 原  泰斗 広島大学広  島     22.97 (+1.1)   2   1
   6 濱崎  智哉 広島修道大学広  島     23.00 (+0.5)   1   5
   7 川中  慶喜 広島経済大学広  島     23.36 (+1.1)   2   2
   8 在国寺  晃平 広島大学広  島     23.52 (+0.5)   1   6
   9 上田  瑞貴 広島経済大学愛  媛     23.73 (+1.1)   2   3

-1431
-1305
-1171
-2127
-1069
-1454
-2078
-1067
-1295

DNS DNS
7 -1293

DNS

男子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

DNS
1 -1067 7 -1298

DNS
2 -1588 8 -1169

8 -2127 3 -1370
DNS

6 -1454 4 -1372

4 -1305 6 -2078

5 -1171 2 -1295

氏  名 所属名 記録／備考
3 -1431 5 -1069

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

男子

２００ｍ

タイム決勝



決勝 6月1日 14:15

大会記録              48.02

[ 1組] [ 2組]

 1 貞安  航平 広島経済大学     50.66  1 大館  侑弥 広島大学     48.87 
ｻﾀﾞﾔｽｺｳﾍｲ 広  島 ｵｵﾀﾞﾃﾕｳﾔ 愛  媛

  児玉  貴紘 広島大学       2 原  泰斗 広島大学     50.41 
ｺﾀﾞﾏﾀｶﾋﾛ 宮  崎 ﾊﾗﾔｽﾄ 広  島

  野上  佳樹 広島文化学園大学      3 松井　皓亮 広島大学     50.74 
ﾉｶﾞﾐﾖｼｷ 広  島 ﾏﾂｲ　ｺｳｽｹ 兵  庫

  佐々木  太夢 広島修道大学       4 勝坂  優希 広島市立大学     51.69 
ｻｻｷﾋﾛﾑ 広  島 ｶﾂｻｶﾕｳｷ 広  島

  日浦  泰基 広島文化学園大学       上田  格 広島経済大学      
ﾋｳﾗﾀｲｷ 広  島 ｳｴﾀﾞｲﾀﾙ 広  島

[ 3組] [ 4組]

 1 松下  浩大 広島工業大学     51.08  1 北川  朔矢 広島修道大学     52.78 
ﾏﾂｼﾀﾋﾛｵ 広  島 ｷﾀｶﾞﾜｻｸﾔ 広  島

 2 伊東  哲博 広島市立大学     52.17  2 岡原  康太 広島市立大学     54.57 
ｲﾄｳﾃﾂﾋﾛ 広  島 ｵｶﾊﾗｺｳﾀ 広  島

 3 今田  聡士 広島工業大学     52.32  3 角貝  幸輝 広島市立大学     55.43 
ｲﾏﾀﾞｻﾄｼ 広  島 ﾂﾉｶﾞｲｺｳｷ 広  島

 4 引野  隆輔 広島経済大学     52.67  4 河野  友亮 広島工業大学     55.50 
ﾋｷﾉﾘｮｳｽｹ 島  根 ｺｳﾉﾕｳｽｹ 岡  山

  松本  奏一郎 広島大学       5 岸本  琢磨 広島修道大学     55.61 
ﾏﾂﾓﾄｿｳｲﾁﾛｳ 広  島 ｷｼﾓﾄﾀｸﾏ 島  根

   1 大館  侑弥 広島大学愛  媛       48.87   2   1
   2 原  泰斗 広島大学広  島       50.41   2   2
   3 貞安  航平 広島経済大学広  島       50.66   1   1
   4 松井　皓亮 広島大学兵  庫       50.74   2   3
   5 松下  浩大 広島工業大学広  島       51.08   3   1
   6 勝坂  優希 広島市立大学広  島       51.69   2   4
   7 伊東  哲博 広島市立大学広  島       52.17   3   2
   8 今田  聡士 広島工業大学広  島       52.32   3   3
   9 引野  隆輔 広島経済大学島  根       52.67   3   4
  10 北川  朔矢 広島修道大学広  島       52.78   4   1
  11 岡原  康太 広島市立大学広  島       54.57   4   2
  12 角貝  幸輝 広島市立大学広  島       55.43   4   3
  13 河野  友亮 広島工業大学岡  山       55.50   4   4
  14 岸本  琢磨 広島修道大学島  根       55.61   4   5
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-1458
-1603
 1007
-1174
-1448

組 順位
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-1301
-1091
-1180
-1601
-1606

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

4 -1180 4 -1458

3 -1139 6 -1448
DNS

男子

6 -1170 5  1007

7 -1299 7 -1174

5 -1606 3 -1603

DNS
6 -2038 3 -1294

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
4 -1373 4 -1091

DNS
5 -1431 7 -1601

所属名 記録／備考
7 -1301 5 -2160

3 -2124 6 -1069

男子

４００ｍ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 6月1日 16:40

大会記録            1,53.73

[ 1組] [ 2組]

 1 樋口  恵介 広島経済大学   1:59.73  1 坂口  翔太 広島市立大学   2:04.84 
ﾋｸﾞﾁｹｲｽｹ 香  川 ｻｶｸﾞﾁｼｮｳﾀ 広  島

 2 大崎  倖士朗 福山平成大学   2:03.90  2 元太  隼太 広島工業大学   2:14.89 
ｵｵｻｷｺｳｼﾛｳ 広  島 ﾓﾄﾀﾞﾊﾔﾀ 愛  媛

 3 真鍋  祐介 広島市役所   2:09.33   椎原  素哉 広島大学      
ﾏﾅﾍﾞﾕｳｽｹ 広  島 ｼﾉﾊﾗﾓﾄﾔ 山  口

 4 岡本  提 広島修道大学   2:09.54   村上  啓太 広島文化学園大学     
ｵｶﾓﾄﾀﾞｲ 広  島 ﾑﾗｶﾐｹｲﾀ 広  島

  植野  樹 広島大学      
ｳｴﾉｲﾂｷ 広  島

ラップタイム
１組 ２組

   1 樋口  恵介 広島経済大学香  川     1:59.73   1   1
   2 大崎  倖士朗 福山平成大学広  島     2:03.90   1   2
   3 坂口  翔太 広島市立大学広  島     2:04.84   2   1
   4 真鍋  祐介 広島市役所広  島     2:09.33   1   3
   5 岡本  提 広島修道大学広  島     2:09.54   1   4
   6 元太  隼太 広島工業大学愛  媛     2:14.89   2   2

-1274
-1575
-1600
   46
-2114
 1008

距離 ナンバー 時間
400ｍ 4 -1274 58.

DNS
5 -1080

DNS

男子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

距離 ナンバー 時間
400ｍ 5 57.

7    46 4 -1056
DNS

6 -2114 6 -1366

所属名 記録／備考
4 -1274 5 -1600

3 -1575 3  1008

８００ｍ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子



決勝 6月1日 14:50

広島県記録                    3:40.36 
中四国学生記録                3:43.97 
大会記録                      3:50.04 

[ 1組] [ 2組]

 1 大谷  健太 JFEｽﾁｰﾙ   3:54.93  1 DAN KIPLANGAT JFEｽﾁｰﾙ   3:45.81 
ｵｵﾀﾆｹﾝﾀ 岡  山 ﾀﾞﾝｷﾌﾟﾗﾝｶﾞｯﾄ 広  島

 2 斉藤 翔太 JFEｽﾁｰﾙ   4:03.07  2 DOMINEC KIPTUM JFEｽﾁｰﾙ   3:50.41 
ｻｲﾄｳｼｮｳﾀ 岡  山 ﾄﾞﾐﾆｸｷﾌﾟﾀﾑ 広  島

 3 岩田  拓海 JFEｽﾁｰﾙ   4:05.67  3 堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ   3:57.36 
ｲﾜﾀﾀｸﾐ 広  島 ﾂﾂﾐﾕｳｾｲ 広  島

 4 久保岡  諭司 JFEｽﾁｰﾙ   4:07.76  4 風岡  永吉 JFEｽﾁｰﾙ   3:58.05 
ｸﾎﾞｵｶｻﾄｼ 広  島 ｶｻﾞｵｶｴｲｷﾁ 岡  山

 5 土久岡  陽祐 JFEｽﾁｰﾙ   4:12.75  5 大谷  康太 JFEｽﾁｰﾙ   3:59.78 
ﾄｸｵｶﾖｳｽｹ 広  島 ｵｵﾀﾆｺｳﾀ 岡  山

 6 西田　拓矢 広島修道大学   4:27.96  6 大下  浩平 日鉄日新製鋼   4:07.70 
ﾆｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 広  島 ｵｵｼﾀｺｳﾍｲ 広  島

 7 伊藤　信雄 広島大学   4:32.78  7 上坂  優太 JFEｽﾁｰﾙ   4:07.83 
ｲﾄｳ　ｼﾝﾕｳ 広  島 ｺｳｻｶﾕｳﾀ 岡  山

 8 鈴木　颯 広島修道大学   4:41.36  8 中原　昇斗 広島大学   4:13.70 
ｽｽﾞｷ　ｿｳ 広  島 ﾅｶﾊﾗ　ﾀｶﾄ 広  島

 9 清井　錬 福山平成大学   4:50.88  9 松田  義正 JFEｽﾁｰﾙ   4:16.60 
ｷﾖｲ　ﾚﾝ 広  島 ﾏﾂﾀﾞﾖｼﾏｻ 広  島

  川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ      10 秋枝　真斗 広島工業大学   4:19.69 
ｶﾜﾋﾗﾋﾛﾕｷ 広  島 ｱｷｴｴﾀﾞ　ﾏｻﾄ 山  口

  大森  樹 JFEｽﾁｰﾙ      11 藤澤　真聡 広島市立大学   4:22.43 
ｵｵﾓﾘｲﾂｷ 岡  山 ﾌｼﾞｻﾜ　ﾏｻﾄ 広  島

  真弓　智浩 広島大学      12 鎌田　颯 広島修道大学   4:24.10 
ﾏﾕﾐ　ﾁﾋﾛ 福  岡 ｶﾏﾀﾞ　ﾊﾔﾃ 愛  媛

  若松　遼大郎 福山平成大学      13 吉見　健太 広島修道大学   4:30.50 
ﾜｶﾏﾂﾘｮｳﾀﾛｳ 愛  媛 ﾖｼﾐ　ｹﾝﾀ 広  島

  柳井　政樹 広島大学      14 北川  朔矢 広島修道大学   4:42.33 
ﾔﾅｲ　ﾏｻｷ 大  阪 ｷﾀｶﾞﾜｻｸﾔ 広  島

  伊藤　太一 広島大学      15 倉橋　広季 広島大学   4:46.79 
ｲﾄｳ　ﾀｲﾁ 島  根 ｸﾗﾊｼ　ｺｳｷ 岐  阜

   1 DAN KIPLANGAT JFEｽﾁｰﾙ 広  島     3:45.81 大会新   2   1
   2 DOMINEC KIPTUM JFEｽﾁｰﾙ 広  島     3:50.41   2   2
   3 大谷  健太 JFEｽﾁｰﾙ 岡  山     3:54.93   1   1
   4 堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ 広  島     3:57.36   2   3
   5 風岡  永吉 JFEｽﾁｰﾙ 岡  山     3:58.05   2   4
   6 大谷  康太 JFEｽﾁｰﾙ 岡  山     3:59.78   2   5
   7 斉藤 翔太 JFEｽﾁｰﾙ 岡  山     4:03.07   1   2
   8 岩田  拓海 JFEｽﾁｰﾙ 広  島     4:05.67   1   3
   9 大下  浩平 日鉄日新製鋼広  島     4:07.70   2   6
  10 久保岡  諭司 JFEｽﾁｰﾙ 広  島     4:07.76   1   4
  11 上坂  優太 JFEｽﾁｰﾙ 岡  山     4:07.83   2   7
  12 土久岡  陽祐 JFEｽﾁｰﾙ 広  島     4:12.75   1   5
  13 中原　昇斗 広島大学広  島     4:13.70   2   8
  14 松田  義正 JFEｽﾁｰﾙ 広  島     4:16.60   2   9
  15 秋枝　真斗 広島工業大学山  口     4:19.69   2  10
  16 藤澤　真聡 広島市立大学広  島     4:22.43   2  11
  17 鎌田　颯 広島修道大学愛  媛     4:24.10   2  12
  18 西田　拓矢 広島修道大学広  島     4:27.96   1   6
  19 吉見　健太 広島修道大学広  島     4:30.50   2  13
  20 伊藤　信雄 広島大学広  島     4:32.78   1   7
  21 鈴木　颯 広島修道大学広  島     4:41.36   1   8
  22 北川  朔矢 広島修道大学広  島     4:42.33   2  14
  23 倉橋　広季 広島大学岐  阜     4:46.79   2  15
  24 清井　錬 福山平成大学広  島     4:50.88   1   9
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タイム決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



決勝 6月1日 18:30

広島県記録                   13:15.44 
中四国学生記録               13:46.30 
大会記録                     13:36.26 

[ 1組] [ 2組]

 1 宮本　大紀 広島大学  15:26.86  1 藤井  貴大 日鉄日新製鋼  14:40.80 
ﾐﾔﾓﾄ　ﾋﾛｷ 広  島 ﾌｼﾞｲﾀｶﾋﾛ 広  島

 2 岩崎　恵大 広島修道大学  15:39.29  2 森宗  渚 中国電力  14:42.83 
ｲﾜｻｷ　ｹｲﾀ 広  島 ﾓﾘﾑﾈﾅｷﾞｻ 広  島

 3 圓尾　智 広島経済大学  15:43.34  3 大下  浩平 日鉄日新製鋼  15:00.84 
ﾏﾙｵ　ﾄﾓ 兵  庫 ｵｵｼﾀｺｳﾍｲ 広  島

 4 高橋　侑也 広島経済大学  15:45.09  4 山崎　達哉 広島経済大学  15:01.57 
ﾀｶﾊｼ　ﾕｳﾔ 広  島 ﾔﾏｻｷ　ﾀﾂﾔ 岡  山

 5 長田  泰史 日鉄日新製鋼  15:58.72  5 脇田　怜司 広島経済大学  15:03.87 
ﾅｶﾞﾀﾀｲｼ 広  島 ﾜｷﾀ　ﾚｲｼﾞ 広  島

 6 秋枝　真斗 広島工業大学  16:00.87  6 岡田　燎 広島市立大学  15:05.71 
ｱｷｴｴﾀﾞ　ﾏｻﾄ 山  口 ｵｶﾀﾞ　ﾘｮｳ 広  島

 7 前田　篤 広島修道大学  16:20.14  7 福永　恭平 広島経済大学  15:09.16 
ﾏｴﾀﾞ　ｱﾂｼ 広  島 ﾌｸﾅｶﾞ　ｷｮｳﾍｲ 兵  庫

 8 竹平  奏太 広島経済大学  16:35.05  8 児玉　優生 広島修道大学  15:09.92 
ﾀｹﾋﾗｶﾅﾀ 広  島 ｺﾀﾞﾏ　ﾕｳｷ 広  島

 9 竹井　寿明 広島修道大学  16:36.22  9 谷澤　泰輝 広島経済大学  15:25.09 
ﾀｹｲ　ﾄｼｱｷ 広  島 ﾀﾆｻﾞﾜ　ﾀｲｾｲ 兵  庫

10 古賀  友明 三菱ｹﾐｶﾙ  16:37.19 10 松石　啓輔 広島経済大学  15:30.76 
ｺｶﾞﾄﾓｱｷ 広  島 ﾏﾂｲｼ　ｹｲｽｹ 三  重

11 芦田　隼人 広島修道大学  16:50.79 11 河原　洋太 広島経済大学  15:53.80 
ｱｼﾀﾞ　ﾊﾔﾄ 島  根 ｶﾜﾊﾗ　ﾖｳﾀ 広  島

12 高辻　弘一 福山大学  16:54.22 12 竹内　陸 広島大学  15:54.66 
ﾀｶﾂｼﾞ　ｺｳｲﾁ 広  島 ﾀｹｳﾁ　ﾘｸ 山  口

13 西野  悠 広島市役所  17:13.49 13 佐藤　慶一 広島経済大学  15:58.93 
ﾆｼﾉﾋｻｼ 広  島 ｻﾄｳ　ｹｲｲﾁ 岡  山

14 竹入  英樹 広島市役所  17:13.94 14 浅先　将大 広島修道大学  16:18.71 
ﾀｹｲﾘﾋﾃﾞｷ 広  島 ｱｻｻﾞｷ　ﾏｻﾋﾛ 広  島

15 朝倉　大貴 広島修道大学  17:16.63 15 友田　勝士 広島大学  16:19.84 
ｱｻｸﾗ　ﾀﾞｲｷ 島  根 ﾄﾓﾀﾞ　ｶﾂｼ 滋  賀

16 藤澤　真聡 広島市立大学  17:19.44   東島  清純 中国電力      
ﾌｼﾞｻﾜ　ﾏｻﾄ 広  島 ﾋｶﾞｼｼﾞﾏｷﾖｽﾐ 広  島

17 出口  浩己 広島市役所  17:45.11   坂口　礼章 広島大学      
ﾃﾞｸﾞﾁﾋﾛﾐ 広  島 ｻｶｸﾞﾁ　ﾉﾘｱｷ 広  島

18 横井　皓 福山大学  18:55.49   牧野  俊紀 中電工      
ﾖｺｲ　ｿﾗ 広  島 ﾏｷﾉﾄｼｷ 広  島

  久米　智宏 広島修道大学        佐藤  孝哉 中国電力      
ｸﾒ　ﾄﾓﾋﾛ 徳  島 ｻﾄｳﾀｶﾔ 広  島

  大塚　理輝 広島大学        山中　陽太 広島経済大学      
ｵｵﾂｶ　ﾘｷ 広  島 ﾔﾏﾅｶ　ﾖｳﾀﾞｲ 愛  媛

  住田　達生 広島修道大学        澤田  幸治 日鉄日新製鋼      
ｽﾐﾀﾞ　ﾀﾂｷ 広  島 ｻﾜﾀﾞﾕｷﾊﾙ 広  島

  車谷  慶介 広島市役所        河合　勇樹 広島経済大学      
ｸﾙﾏﾔｹｲｽｹ 広  島 ｶﾜｲ　ﾕｳｷ 兵  庫

  小林　良輔 広島経済大学      
ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳｽｹ 島  根
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名
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[ 3組] ラップタイム
１組

 1 KIMUTAI WASLEY 中国電力  13:59.68 
ｷﾑﾀｲｳｪｽﾘｰ 広  島

 2 JOSPHAT TANUI ﾏﾂﾀﾞ  14:02.13 
ｼﾞｮｾﾌｧﾄﾀﾇｲ 広  島

 3 GDEON  KIPNGETICHﾏﾂﾀﾞ  14:02.44 
ｷﾞﾃﾞｵﾝｷﾌﾟｹﾞﾃｨｯﾁ 広  島

 4 向  晃平 ﾏﾂﾀﾞ  14:03.01 
ﾑｶｲｺｳﾍｲ 広  島

 5 新井  翔理 ﾏﾂﾀﾞ  14:04.35 
ｱﾗｲｼｮｳﾘ 広  島

 6 Donald Mitei 中電工  14:06.85 
ﾄﾞﾅﾙﾄﾞﾐﾃｨ 広  島

 7 東  優汰 中電工  14:26.14 
ｱｽﾞﾏﾕｳﾀ 広  島

 8 森本  卓司 中国電力  14:27.61 
ﾓﾘﾓﾄﾀｸｼﾞ 広  島

 9 松尾  修治 中電工  14:32.81 
ﾏﾂｵｼｭｳｼﾞ 広  島 ２組

10 西岡  喬介 中電工  14:43.54 
ﾆｼｵｶｷｮｳｽｹ 広  島

11 畑中  大輝 中電工  14:45.69 
ﾊﾀﾅｶﾀﾞｲｷ 広  島

12 大﨑  翔也 中電工  14:48.24 
ｵｵｻｷｼｮｳﾔ 広  島

13 鮫島  紋二郎 中電工  14:49.86 
ｻﾒｼﾞﾏﾓﾝｼﾞﾛｳ 広  島

14 村武  慎平 中電工  14:50.17 
ﾑﾗﾀｹｼﾝﾍﾟｲ 広  島

15 寺西  雅俊 ﾏﾂﾀﾞ  14:59.23 
ﾃﾗﾆｼﾏｻﾄｼ 広  島

  Amos Kurgat 中電工      
ｱﾓｽｸﾙｶﾞﾄ 広  島

  PAUL KAMAIS 中国電力      
ﾎﾟｰﾙｶﾏｲｼ 広  島

  橋本  澪 ﾏﾂﾀﾞ      
ﾊｼﾓﾄﾚｲ 広  島 ３組

  二岡  康平 中電工      
ﾌﾀｵｶｺｳﾍｲ 広  島

  山本  雄大 ﾏﾂﾀﾞ      
ﾔﾏﾓﾄﾕｳﾀﾞｲ 広  島

  山崎  亮平 中国電力      
ﾔﾏｻｷﾘｮｳﾍｲ 広  島

  小山  大介 中電工      
ｺﾔﾏﾀﾞｲｽｹ 広  島

  渡邉  心 中国電力      
ﾜﾀﾅﾍﾞｺｺﾛ 広  島

  田中  瑞穂 ﾏﾂﾀﾞ      
ﾀﾅｶﾐｽﾞﾎ 広  島

  相葉  直紀 中電工      
ｱｲﾊﾞﾅｵｷ 広  島

  北  魁道 中国電力      
ｷﾀｶｲﾄﾞｳ 広  島

距離 ナンバー 時間
5 -1279

距離 ナンバー 時間
13 -1276

距離 ナンバー 時間

5    31 11,08.
4400ｍ 5    31 12,17.
4800ｍ    31 13,27.

3000ｍ 5    31 8,27.
3200ｍ 5    31 8,57.
3600ｍ 5    31 10,01.

2000ｍ 5,36.
2400ｍ 2     7 6,45.
2800ｍ 7,54.

1000ｍ 23    36 2,45.
1200ｍ 3,19.
1600ｍ 19    41 4,27.

400ｍ 1,06.
800ｍ 2,12.

4000ｍ 11,48.
4400ｍ 13,01.
4800ｍ 3    52 14,09.

3000ｍ 3    52 8,49.
3200ｍ 3    52 9,24.
3600ｍ 3    52 10,35.

2000ｍ 9 -1281 5,50.
2400ｍ 9 -1281 7,02.
2800ｍ 8,15.

1000ｍ 13 -1276 2,56.
1200ｍ 3,31.
1600ｍ 4,40.

400ｍ 1,09.
800ｍ 13 -1276 2,20.

4000ｍ 4 -1087 12,23.
4400ｍ 4 -1087 13,37.
4800ｍ 4 -1087 14,51.

3000ｍ 2 -1275 9,18.
3200ｍ 9,57.
3600ｍ 4 -1087 11,10.

6,07.
2400ｍ 7,24.
2800ｍ 8,41.

400ｍ 1,10.
800ｍ 5 -1279 2,23.

1000ｍ 5 -1279 3,00.
1200ｍ 5 -1279 3,37.
1600ｍ 5 -1279 4,52.
2000ｍ
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 KIMUTAI WASLEY 中国電力広  島    13:59.68   3   1
   2 JOSPHAT TANUI ﾏﾂﾀﾞ 広  島    14:02.13   3   2
   3 GDEON  KIPNGETICH ﾏﾂﾀﾞ 広  島    14:02.44   3   3
   4 向  晃平 ﾏﾂﾀﾞ 広  島    14:03.01   3   4
   5 新井  翔理 ﾏﾂﾀﾞ 広  島    14:04.35   3   5
   6 Donald Mitei 中電工 広  島    14:06.85   3   6
   7 東  優汰 中電工 広  島    14:26.14   3   7
   8 森本  卓司 中国電力広  島    14:27.61   3   8
   9 松尾  修治 中電工 広  島    14:32.81   3   9
  10 藤井  貴大 日鉄日新製鋼広  島    14:40.80   2   1
  11 森宗  渚 中国電力広  島    14:42.83   2   2
  12 西岡  喬介 中電工 広  島    14:43.54   3  10
  13 畑中  大輝 中電工 広  島    14:45.69   3  11
  14 大﨑  翔也 中電工 広  島    14:48.24   3  12
  15 鮫島  紋二郎 中電工 広  島    14:49.86   3  13
  16 村武  慎平 中電工 広  島    14:50.17   3  14
  17 寺西  雅俊 ﾏﾂﾀﾞ 広  島    14:59.23   3  15
  18 大下  浩平 日鉄日新製鋼広  島    15:00.84   2   3
  19 山崎　達哉 広島経済大学岡  山    15:01.57   2   4
  20 脇田　怜司 広島経済大学広  島    15:03.87   2   5
  21 岡田　燎 広島市立大学広  島    15:05.71   2   6
  22 福永　恭平 広島経済大学兵  庫    15:09.16   2   7
  23 児玉　優生 広島修道大学広  島    15:09.92   2   8
  24 谷澤　泰輝 広島経済大学兵  庫    15:25.09   2   9
  25 宮本　大紀 広島大学広  島    15:26.86   1   1
  26 松石　啓輔 広島経済大学三  重    15:30.76   2  10
  27 岩崎　恵大 広島修道大学広  島    15:39.29   1   2
  28 圓尾　智 広島経済大学兵  庫    15:43.34   1   3
  29 高橋　侑也 広島経済大学広  島    15:45.09   1   4
  30 河原　洋太 広島経済大学広  島    15:53.80   2  11
  31 竹内　陸 広島大学山  口    15:54.66   2  12
  32 長田  泰史 日鉄日新製鋼広  島    15:58.72   1   5
  33 佐藤　慶一 広島経済大学岡  山    15:58.93   2  13
  34 秋枝　真斗 広島工業大学山  口    16:00.87   1   6
  35 浅先　将大 広島修道大学広  島    16:18.71   2  14
  36 友田　勝士 広島大学滋  賀    16:19.84   2  15
  37 前田　篤 広島修道大学広  島    16:20.14   1   7
  38 竹平  奏太 広島経済大学広  島    16:35.05   1   8
  39 竹井　寿明 広島修道大学広  島    16:36.22   1   9
  40 古賀  友明 三菱ｹﾐｶﾙ広  島    16:37.19   1  10
  41 芦田　隼人 広島修道大学島  根    16:50.79   1  11
  42 高辻　弘一 福山大学広  島    16:54.22   1  12
  43 西野  悠 広島市役所広  島    17:13.49   1  13
  44 竹入  英樹 広島市役所広  島    17:13.94   1  14
  45 朝倉　大貴 広島修道大学島  根    17:16.63   1  15
  46 藤澤　真聡 広島市立大学広  島    17:19.44   1  16
  47 出口  浩己 広島市役所広  島    17:45.11   1  17
  48 横井　皓 福山大学広  島    18:55.49   1  18
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決勝 6月1日 15:20

大会記録              14.71

風速 +2.6

 1 岩本  康平 広島経済大学     14.77 
ｲﾜﾓﾄｺｳﾍｲ 広  島

 2 藤本  悠也 広島工業大学     15.71 
ﾌｼﾞﾓﾄﾕｳﾔ 広  島

 3 宮田  和樹 広島工業大学     17.69 
ﾐﾔﾀｶｽﾞｷ 愛  媛

 4 丸尾  拓 広島大学     18.58 
ﾏﾙｵﾀｸﾐ 福  岡

決勝 6月1日 16:15

大会記録              53.11

[ 1組] [ 2組]

 1 尾崎  雄祐 広島大学     51.33  1 加藤  嵩大 広島大学     55.01 
ｵｶｻﾞﾕｳｽｹ 長  崎 ｶﾄｳﾀｶﾋﾛ 愛  知

 2 三倉  巨幹 広島経済大学     52.39  2 椎原  素哉 広島大学     56.20 
ﾐｸﾗﾅｵｷ 広  島 ｼﾉﾊﾗﾓﾄﾔ 山  口

 3 末木  拓生 広島経済大学     54.52  3 尾崎  航祐 県立広島大学     59.32 
ｽｴｷﾋﾛｷ 徳  島 ｵｻﾞｷﾕｳｽｹ 長  崎

 4 谷  和幸 広島経済大学     56.81  4 丸尾  拓 広島大学   1:01.99 
ﾀﾆｶｽﾞﾕｷ 岡  山 ﾏﾙｵﾀｸﾐ 福  岡

  高橋  秀弥 広島工業大学      
ﾀｶﾊﾏｼｭｳﾔ 広  島

   1 尾崎  雄祐 広島大学長  崎       51.33 大会新   1   1
   2 三倉  巨幹 広島経済大学広  島       52.39 大会新   1   2
   3 末木  拓生 広島経済大学徳  島       54.52   1   3
   4 加藤  嵩大 広島大学愛  知       55.01   2   1
   5 椎原  素哉 広島大学山  口       56.20   2   2
   6 谷  和幸 広島経済大学岡  山       56.81   1   4
   7 尾崎  航祐 県立広島大学長  崎       59.32   2   3
   8 丸尾  拓 広島大学福  岡     1:01.99   2   4
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決勝 6月1日 14:05

大会記録              41.08

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 広島工業大学 -1170 今田  聡士     42.46 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ ｲﾏﾀﾞｻﾄｼ
-1171 岡本  啓吾

ｵｶﾓﾄｹｲｺﾞ
-1172 高浜  秀弥

ﾀｶﾊｼｼｭｳﾔ
-1168 本多  真彬

ﾎﾝﾀﾞﾏｻｱｷ
 2   4 広島経済大学 -1293 山崎  光     43.56 

ﾋﾛｼﾏｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ ﾔﾏｻｷﾋｶﾙ
-1291 藤本  直杜

ﾌlｼﾞﾓﾄﾅｵﾄ
-1295 上田  瑞貴

ｳｴﾀﾞﾐｽﾞｷ
-1306 横田  雄大

ﾖｺﾀﾕｳﾀﾞｲ
    5 広島文化学園大学      

ﾋﾛｼﾏﾌﾞﾝｶｶﾞｸｴﾝﾀﾞﾀﾞｲｶﾞｸ DNS

４×１００ｍＲ

決勝

男子



決勝 6月1日 17:45

大会記録            3,20.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 広島市立大学 -1606 伊東  哲博   3:27.43  1   3 広島経済大学B -2081 末木  拓生   3:29.45 

ﾋﾛｼﾏｲﾁﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ ｲﾄｳﾃﾂﾋﾛ ﾋﾛｼﾏｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸＢ ｽｴｷﾋﾛｷ
-1604 栗原  涼輔 -1299 引野  隆輔

ｸﾘﾊﾗﾘｮｳｽｹ ﾋｷﾉﾘｮｳｽｹ
-1602 山北  丈将 -2078 川中  慶喜

ﾔﾏｻｷﾀｹﾉﾌﾞ ｶﾜﾅｶﾖｼﾉﾌﾞ
-1601 勝坂  優希 -2084 手嶋  大樹

ｶﾂｻｶﾕｳｷ ﾃｼﾏﾀﾞｲｷ
 2   5 広島工業大学B  1006 藤本  悠也   3:33.55  2   5 福山平成大学B -1584 水成  昂聖   3:30.86 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸＢ ﾌｼﾞﾓﾄﾕｳﾔ ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸＢ ﾐｽﾞﾅﾘｺｳｾｲ
-1171 岡本  啓吾 -1578 久保　大地

ｵｶﾓﾄｹｲｺﾞ ｸﾎﾞ　ﾀﾞｲﾁ
-1170 今田  聡士 -1592 清井　錬

ｲﾏﾀﾞｻﾄｼ ｷﾖｲ　ﾚﾝ
 1008 元太  隼太 -1579 古森  大貴

ﾓﾄﾀﾞﾊﾔﾀ ｺﾓﾘﾀﾞｲｷ
 3   6 広島工業大学C -1168 本多  真彬   3:36.70  3   6 福山平成大学C -1590 三輪　航平   3:32.16 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸＣ ﾎﾝﾀﾞﾏｻｱｷ ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸＣ ﾐﾜｺｳﾍｲ
-1172 高浜  秀弥 -1575 大崎  倖士朗

ﾀｶﾊｼｼｭｳﾔ ｵｵｻｷｺｳｼﾛｳ
 1004 上坂  颯樹 -1894 若松　遼大郎

ｳｴｻｶｻﾂｷ ﾜｶﾏﾂﾘｮｳﾀﾛｳ
-1174 河野  友亮 -1581 貫井　大聖

ｺｳﾉﾕｳｽｹ ﾇｸｲ　ﾀｲｾｲ
 4   4 広島工業大学A -1180 松下  浩大   3:41.57  4   7 福山平成大学D -1574 野口  尚樹   3:32.45 

ﾋﾛｼﾏｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸＡ ﾏﾂｼﾀﾋﾛｵ ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸD ﾉｸﾞﾁﾅｵｷ
-1178 柴田  雄貴 -1594 新谷  俊季

ｼﾊﾞﾀﾕｳｷ ｼﾝﾀﾆﾄｼｷ
-1169 三宅  晃平 -1586 渡邊  諒

ﾐﾔｹｺｳﾍｲ ﾜﾀﾅﾍﾞﾘｮｳ
 1005 八木  成憲 -1589 開内  丈流

ﾔｷﾞｼｹﾞﾉﾘ ﾋﾗｷｳﾁﾀｹﾙ
    2 広島文化学園大学       5   2 広島経済大学A -1302 正路  悠   3:34.35 

ﾋﾛｼﾏﾌﾞﾝｶｶﾞｸｴﾝﾀﾞﾀﾞｲｶﾞｸ DNS ﾋﾛｼﾏｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸＡ ｼｮｳｼﾞﾊﾙｶ
-1301 貞安  航平

ｻﾀﾞﾔｽｺｳﾍｲ
-2080 斉藤  栄輝

ｻｲﾄｳｴｲｷ
-1306 横田  雄大

ﾖｺﾀﾕｳﾀﾞｲ
    4 福山平成大学A      

ﾌｸﾔﾏﾍｲｾｲﾀﾞｲｶﾞｸＡ DNS

男子

４×４００ｍＲ
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[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 広島大学A -1135 片山　隼人   3:15.95  1   3 広島修道大学A -1443 村上  浩平   3:32.87 

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸＡ ｶﾀﾔﾏ　ﾊﾔﾄ 大会新 ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸＡ ﾑﾗｶﾐｺｳﾍｲ
-1131 山下  隆祐 -1451 鈴木  真人

ﾔﾏｼﾀﾘｮｳｽｹ ｽｽﾞｷﾏｻﾄ
-1068 尾崎  雄祐 -1431 佐々木  太夢

ｵｶｻﾞﾕｳｽｹ ｻｻｷﾋﾛﾑ
-2160 大館  侑弥 -1458 北川  朔矢

ｵｵﾀﾞﾃﾕｳﾔ ｷﾀｶﾞﾜｻｸﾔ
 2   5 広島大学C -1091 松井　皓亮   3:27.78  2   4 広島修道大学B -1432 橋本  利哉   3:33.29 

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸＣ ﾏﾂｲ　ｺｳｽｹ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸＢ ﾊｼﾓﾄﾄﾓﾔ
-1056 椎原  素哉 -1450 神野  竜

ｼﾉﾊﾗﾓﾄﾔ ｼﾞﾝﾉﾘｭｳ
-1067 在国寺  晃平 -1456 三町  浩貴

ｻﾞｲｺｸｼﾞｺｳﾍｲ ﾐﾏﾁﾋﾛｷ
-1074 伊藤　光希 -1428 伊藤  大地

ｲﾄｳ　ﾐﾂｷ ｲﾄｳﾀﾞｲﾁ
 3   6 広島大学D -1093 河内　知晃   3:32.02  3   5 広島修道大学C -1437 上野　慶太郎   3:34.77 

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸＤ ｶﾜｳﾁ　ﾄﾓｱｷ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸＣ ｳｴﾉｹｲﾀﾛｳ
-1071 丸尾  拓 -1444 渡邊　航大

ﾏﾙｵﾀｸﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾀﾞｲ
-1138 新井　賢太郎 -1430 北村  直大

ｱﾗｲ　ｹﾝﾀﾛｳ ｷﾀﾑﾗﾅｵﾋﾛ
-1086 中原　昇斗 -1448 岸本  琢磨

ﾅｶﾊﾗ　ﾀｶﾄ ｷｼﾓﾄﾀｸﾏ
 4   7 広島大学E -1082 真弓　智浩   3:43.15  4   6 広島修道大学D -1454 濱崎  智哉   3:39.34 

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸＥ ﾏﾕﾐ　ﾁﾋﾛ ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸＤ ﾊﾏｻｷﾄﾓﾔ
-1069 原  泰斗 -2112 浅海  颯汰

ﾊﾗﾔｽﾄ ｱｻｳﾐｿｳﾀ
-1080 植野  樹 -1457 横田　司

ｳｴﾉｲﾂｷ ﾖｺﾀ　ﾂｶｻ
-1066 友田　勝士 -2114 岡本  提

ﾄﾓﾀﾞ　ｶﾂｼ ｵｶﾓﾄﾀﾞｲ
    4 広島大学B          7 広島修道大学E      

ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸＢ DNS ﾋﾛｼﾏｼｭｳﾄﾞｳﾀﾞｲｶﾞｸＥ DNS

   1 広島大学A   3:15.95 大会新 片山　隼人 山下  隆祐 尾崎  雄祐 大館  侑弥   3   1
   2 広島市立大学   3:27.43 伊東  哲博 栗原  涼輔 山北  丈将 勝坂  優希   1   1
   3 広島大学C   3:27.78 松井　皓亮 椎原  素哉 在国寺  晃平 伊藤　光希   3   2
   4 広島経済大学B   3:29.45 末木  拓生 引野  隆輔 川中  慶喜 手嶋  大樹   2   1
   5 福山平成大学B   3:30.86 水成  昂聖 久保　大地 清井　錬 古森  大貴   2   2
   6 広島大学D   3:32.02 河内　知晃 丸尾  拓 新井　賢太郎 中原　昇斗   3   3
   7 福山平成大学C   3:32.16 三輪　航平 大崎  倖士朗 若松　遼大郎 貫井　大聖   2   3
   8 福山平成大学D   3:32.45 野口  尚樹 新谷  俊季 渡邊  諒 開内  丈流   2   4
   9 広島修道大学A   3:32.87 村上  浩平 鈴木  真人 佐々木  太夢 北川  朔矢   4   1
  10 広島修道大学B   3:33.29 橋本  利哉 神野  竜 三町  浩貴 伊藤  大地   4   2
  11 広島工業大学B   3:33.55 藤本  悠也 岡本  啓吾 今田  聡士 元太  隼太   1   2
  12 広島経済大学A   3:34.35 正路  悠 貞安  航平 斉藤  栄輝 横田  雄大   2   5
  13 広島修道大学C   3:34.77 上野　慶太郎 渡邊　航大 北村  直大 岸本  琢磨   4   3
  14 広島工業大学C   3:36.70 本多  真彬 高浜  秀弥 上坂  颯樹 河野  友亮   1   3
  15 広島修道大学D   3:39.34 濱崎  智哉 浅海  颯汰 横田　司 岡本  提   4   4
  16 広島工業大学A   3:41.57 松下  浩大 柴田  雄貴 三宅  晃平 八木  成憲   1   4
  17 広島大学E   3:43.15 真弓　智浩 原  泰斗 植野  樹 友田　勝士   3   4

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3

男子

４×４００ｍＲ

男子

４×４００ｍＲ



決勝 6月1日 15:55

大会記録              11.62

風速 -1.3

 1 小川  博正 福山市立津之郷小学校    12.65 
ｵｶﾞﾜﾋﾛﾏｻ 広  島

 2 明見  章成 新生物流ｻｰﾋﾞｽ㈱     13.13 
ﾐｮｳｹﾝｱｷﾅﾘ 広  島

決勝 6月1日 18:10

大会記録            9,06.19

 1 長谷川 和彦 三菱ｹﾐｶﾙ広島   9:43.99 
ﾊｾｶﾞﾜｶｽﾞﾋｺ 広  島

 2 上岡  利伸 広島市役所  11:16.09 
ｳｴｵｶ ﾄｼﾉﾌﾞ 広  島

  竹入  英樹 広島市役所      
ﾀｹｲﾘﾋﾃﾞｷ 広  島

ラップタイム

2400ｍ 3    55 7,43.
2800ｍ 3    55 9,05.

1200ｍ 3    55 3,39.
1600ｍ 3    55 4,58.
2000ｍ 3    55 6,20.

400ｍ 3    55 1,09.
800ｍ 3    55 2,23.

1000ｍ 3    55 3,00.

1    45

2    49
DNS

距離 ナンバー 時間

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3    55

6    58

5    57

男子

３５歳以上３０００ｍ

決勝

男子

３５歳以上１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月1日 16:00

大会記録               2.10

隈井  智也 広島工業大学
ｸﾏｲﾄﾓﾔ 広  島
古賀  翔太朗 広島工業大学
ｺｶﾞｼｮｳﾀﾛｳ 広  島
神鳥  怜央 広島修道大学 DNS
ｶﾐﾄﾘﾚｵ 広  島

決勝 6月1日 13:00

大会記録               4.90

田村  圭祐 広島大学
ﾀﾑﾗｹｲｽｹ 広  島
佐々木  嵩之 広島経済大学 NM
ｻｻｷﾀｶﾕｷ 広  島

2 -1296
xxx

記録 備考
1 1 -1072

- o o o xxx  4.50

     

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 4m00 4m10 4m30 4m50 4m70

 1.75

2 -1438
     

2 3 -1371
o xo xxx

1m95 記録 備考
1 1 -1176

o o o o o x  1.90

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90

男子



決勝 6月1日 17:00

大会記録               7.12

 ３回の
 最高記録

倉田  匠 広島経済大学   6.58   7.06   6.96    7.06    x    x    x    7.06 
ｸﾗﾀﾀｸﾐ 広  島   +0.7    0.0   -0.1     0.0                       0.0
小藤  嵐 広島経済大学   6.49    x    x    6.49   7.01   7.03    x    7.03 
ｺﾌｼﾞﾗﾝ 岡  山   +1.4                +1.4   +0.4   -0.1          -0.1
北村  直大 広島修道大学   6.85   7.00   6.88    7.00   6.89    -    -    7.00 
ｷﾀﾑﾗﾅｵﾋﾛ 広  島   +1.3    0.0   -0.2     0.0    0.0                 0.0
岩本  康平 広島経済大学   6.71   6.22    x    6.71   6.37   6.80    x    6.80 
ｲﾜﾓﾄｺｳﾍｲ 広  島   +0.7   +0.5          +0.7   -0.4   +0.1          +0.1
松井  優斗 広島経済大学    x   6.48   6.62    6.62    x   6.69   6.58    6.69 
ﾏﾂｲﾕｳﾄ 広  島         +1.3   +0.9    +0.9         +1.3   -0.2    +1.3
藤本  直杜 広島経済大学   6.18    x   6.20    6.20   6.45   6.21   6.37    6.45 
ﾌlｼﾞﾓﾄﾅｵﾄ 広  島   +0.8         +0.9    +0.9   +0.1    0.0   +0.5    +0.1
河上  洋輝 広島大学   6.19    x   6.41    6.41   6.29   6.07   6.29    6.41 
ｶﾜｶﾐﾋﾛｷ 広  島   +0.3         +2.0    +2.0   +0.6   -0.6   +0.1    +2.0
横田  雄大 広島経済大学    x    x   6.38    6.38    -    -    -    6.38 
ﾖｺﾀﾕｳﾀﾞｲ 広  島               +0.7    +0.7                      +0.7
隈井  智也 広島工業大学   5.73    x   5.95    5.95             5.95 
ｸﾏｲﾄﾓﾔ 広  島   -0.3         +0.3    +0.3                      +0.3
村上  善仁 県立広島大学   5.13   5.80   5.72    5.80             5.80 
ﾑﾗｶﾐﾖｼﾄ 兵  庫   -0.8   -0.2   +0.6    -0.2                      -0.2
神野  竜 広島修道大学   5.77    x    x    5.77             5.77 
ｼﾞﾝﾉﾘｭｳ 愛  媛   -0.4                -0.4                      -0.4
村上  浩平 広島修道大学    x    x    x                   NM
ﾑﾗｶﾐｺｳﾍｲ 広  島                                                   
椎原  素哉 広島大学    x    -    -                   NM
ｼﾉﾊﾗﾓﾄﾔ 山  口                                                   
長谷川  真輝 広島大学                            DNS
ﾊｾｶﾞﾜﾏｻｷ 島  根                                                   
大久保  孝 広島大学                            DNS
ｵｵｸﾎﾞﾀｶｼ 香  川                                                   

決勝 6月1日 15:00

大会記録              14.88

 ３回の
 最高記録

松井  優斗 広島経済大学    x  13.52    x   13.52  13.43    x  13.70   13.70 
ﾏﾂｲﾕｳﾄ 広  島         +0.3          +0.3   -0.4         -0.6    -0.6
田村  春樹 広島経済大学  12.38  13.30    x   13.30  13.47  13.41  13.65   13.65 
ﾀﾑﾗﾊﾙｷ 山  口   +1.0   +0.6          +0.6   +0.4   -0.8   -1.0    -1.0
野口  尚樹 福山平成大学  13.40  13.26  13.43   13.43    -    x  13.62   13.62 
ﾉｸﾞﾁﾅｵｷ 島  根   -0.1   -1.0   -0.3    -0.3               -1.4    -1.4
横田  雄大 広島経済大学  13.40  12.27    x   13.40  13.24  13.23    x   13.40 
ﾖｺﾀﾕｳﾀﾞｲ 広  島   -0.5    0.0          -0.5    0.0   -0.2          -0.5
河上  洋輝 広島大学  12.80  13.00    x   13.00  13.09  13.17  13.40   13.40 
ｶﾜｶﾐﾋﾛｷ 広  島   -0.1   -1.2          -1.2   -0.2   -0.3   +0.4    +0.4
神野  竜 広島修道大学  12.79  12.11    -   12.79    -    x  13.09   13.09 
ｼﾞﾝﾉﾘｭｳ 愛  媛   -0.4    0.0          -0.4               -0.3    -0.3
西原  大貴 福山大学    x  12.29    x   12.29  12.53    x  12.45   12.53 
ﾆｼﾊﾗﾀﾞｲｷ 山  口         +0.3          +0.3   -0.1         +0.1    -0.1
中村  周聖 広島大学    x    x  12.15   12.15    x    x    x   12.15 
ﾅｶﾑﾗｼｭｳｾｲ 広  島               -0.2    -0.2                      -0.2
吉田  舟作 広島経済大学                            DNS
ﾖｼﾀﾞｼｭｳｻｸ 鳥  取                                                   

9 -1307

6 6 -1450

7 7 -1416

8 8 -1088

3 5 -1574

4 4 -1306

5 3 -1090

-4- -5- -6- 記録 備考

1 2 -2085

2 1 -1303

11 -1097

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

6 -1443

10 -1056

12 -1245

9 13 -1176

10 14 -1982

11 15 -1450

7 8 -1090

8 5 -1306

4 4 -1300

5 9 -2085

6 7 -1291

備考

1 2 -1287

2 1 -2079

3 3 -1430

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録



決勝 6月1日 17:00

大会記録              14.83

 ３回の
 最高記録

長木  勇真 広島大学
ﾁｮｳｷﾕｳﾏ 大  分
川田  圭次 福山平成大学
ｶﾜﾀﾞｹｲｼﾞ 広  島
中矢  千加良 広島経済大学
ﾅｶﾔﾁｶﾗ 愛  媛
安積  大介 広島修道大学 DNS
ｱｽﾞﾐﾀﾞｲｽｹ 広  島

決勝 6月1日 14:30

大会記録              46.76

 ３回の
 最高記録

長木  勇真 広島大学
ﾁｮｳｷﾕｳﾏ 大  分
鈴木  真人 広島修道大学
ｽｽﾞｷﾏｻﾄ 鳥  取
廣田  皓大 広島経済大学
ﾋﾛﾀｺｳﾀﾞｲ 岡  山
切田  侃希 福山大学
ｷﾘﾀﾅｵｷ 広  島
武藤  亮佑 広島大学
ﾑﾄｳﾘｮｳｽｹ 佐  賀
川田  圭次 福山平成大学
ｶﾜﾀﾞｹｲｼﾞ 広  島
開内  丈流 福山平成大学
ﾋﾗｷｳﾁﾀｹﾙ 広  島
水成  昂聖 福山平成大学
ﾐｽﾞﾅﾘｺｳｾｲ 広  島

 20.36  21.00 
8 7 -1584

   x  20.63    x   20.63  21.00    x

   x  25.38 

7 8 -1589
 21.35    x    x   21.35    x  22.81    x  22.81 

6 6 -1573
   x  25.38    x   25.38    x  23.23

   x  33.40 

5 5 -1096
   x  32.36  33.04   33.04    x  32.74     33.04 

4 4 -1408
   x  33.40    x   33.40    x  32.18

 38.67  39.57 

3 3 -1290
 31.40  35.84  35.15   35.84    x  34.71    x  35.84 

2 1 -1451
 39.57  38.72  35.02   39.57  38.06  38.29

備考

1 2 -1076
 39.53    x    x   39.53    -  40.81    x  40.81 

       

男子

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

4 -1445
                   

 10.32  10.32 

3 3 -1304
   x  10.11    x   10.11   9.83   9.84    x  10.11 

2 2 -1573
   x    x  10.06   10.06    x  10.03

-4- -5- -6- 記録 備考

1 1 -1076
   x    x  13.45   13.45    x    x  13.32  13.45 

男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月1日 16:30

大会記録              70.68

 ３回の
 最高記録

金川  伸一郎 福山大学
ｶﾈｶﾞﾜｼﾝｲﾁﾛｳ 広  島
染谷  直樹 広島大学
ｿﾒﾀﾆﾅｵｷ 大  阪
上田  力哉 広島文化学園大学
ｳｴﾀﾞﾘｷﾔ 広  島
水成  昂聖 福山平成大学 DNS
ﾐｽﾞﾅﾘｺｳｾｲ 広  島

       
3 -1584

                   

 48.49  53.67 

3 4 -1368
   x  38.10    x   38.10  36.83  32.99    -  38.10 

2 2 -1064
 52.09  49.56  53.17   53.17  52.94  53.67

備考

1 1 -1414
 58.68  55.29  59.34   59.34    x  60.08  62.26  62.26 

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録


